
2019 年 4 月吉日 

各位 

リズム時計工業株式会社 

時計事業部 営業本部 

 

リズム時計東京ショールーム移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

このたびリズム東京ショールームは、下記の通り本社へ移転することになりました。 

 移転の準備のための閉鎖期間、最終営業日程、本社ショールームオープン日程は下記の通り

になります。 

ショールーム閉鎖の間は、ご不便をおかけしますがご了承頂けます様お願いします。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご案内方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■リズム東京ショールーム最終営業日程    

2019 年 5 月 10 日 金曜日 17：00 まで 

 

■ 新リズム本社ショールームオープン日程 

2019 年 7 月 16 日 火曜日 9：30 より 

 

■ 新リズム本社ショールーム住所 

〒330-9551 

埼玉県さいたま市大宮区北袋町 1-299-12 

リズム時計工業株式会社 本社 3 階ショールーム 

℡048-643-7951（東京支店業務課・電話は 7 月 1 日より） 

 

■ 移転のためのショールーム閉鎖期間 

2019 年 5 月 11 日～7 月 15 日までショールームが閉鎖の期間となりますが、ご了承頂けます

様お願いします。 

以上。 

                                       


